



Seawell

Aktieselskab/limited company

Kai Lindbergs Gade 79
DK-7730 Hanstholm
Tel : +45 97 96 21 00
Fax: +45 97 96 21 64

Sea Well A/S

Kai Lindbergs Gade 79, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 66 82 14 12

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Ole Bak Isaksen
Dirigent



Seafood unlimited

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sea Well A/S
Kai Lindbergs Gade 79
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 66 82 14 12
Hjemsted: Hanstholm
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Bestyrelse

Peter Bidstrup
Birgitte Rasmussen Stenumgaard
Søren Ulrik Rasmussen
Mathilde Holm Rasmussen
Marie-Louise Pedersen

Direktion

Søren Ulrik Rasmussen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Modervirksomhed

Seawell Holding 2 ApS

Dattervirksomheder

Filetfabrikken Hanstholm ApS, Hanstholm
Fishermens Factory A/S, Hanstholm
Nopalax ApS, Hanstholm
Bowell ApS, Hanstholm
Seawell Fresh ApS, Hanstholm
Filetfabrikken Hanstholm 2 ApS, Hanstholm

Hovedtal og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	19.877	20.159	23.952	26.403	15.377
Resultat af primær drift	7.193	7.827	11.228	13.431	6.606
Finansielle poster, netto	4.794	5.867	7.894	7.438	4.624
Årets resultat	10.248	11.775	16.583	17.972	9.794
Balance:					
Balancesum	162.240	148.156	150.701	103.901	91.430
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	628	0	0	0
Egenkapital	126.081	115.833	104.059	87.476	69.504
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	10.519	5.567	4.985	6.913	5.541
Investeringsaktivitet	0	-75	-397	452	0
Finansieringsaktivitet	3.145	13.749	-15.863	-6.189	9
Pengestrømme i alt	13.664	19.241	-11.275	1.176	5.550
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	12	11	11	8
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	266,4	267,2	201,4	335,7	227,6
Soliditetsgrad	77,7	78,2	69,0	84,2	76,0
Egenkapitalforrentning	8,5	10,7	17,3	22,9	15,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Soliditetsgrad $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Egenkapitalforrentning $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forarbejdning og markedsføring af fiske-, skaldyrs- og bløddyrs-produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.876.803 mod 20.159.384 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.247.873 mod 11.774.577 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2023/24 er udmeldt et forventet resultat for 2024/25 som ville være lavere end gennemsnittet over de seneste år. Resultatet for regnskabsåret 2024/25 ender med et resultat der er lavere end det gennemsnitlige over de seneste år.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2025/2026 forventes et resultat før skat i niveauet 6 – 9 mio. danske kr.

De kommende år vurderes at blive præget af en række udfordringer for branchen, herunder ændringer i kvoter, lovgivning og nye krav til digital sporbarhed samt emballageafgifter. Implementeringen af disse krav vil kræve betydelige ressourcer, både i form af investeringer i systemer, kompetenceudvikling og tilpasning af interne processer.

Ledelsen forventer dog, at virksomheden vil kunne navigere sikkert gennem disse forandringer og fortsat fungere som en pålidelig og værdiskabende samarbejdspartner for både leverandører og kunder.

Virksomheden har en proaktiv tilgang til markedsudviklingen og arbejder målrettet med innovation, effektivisering og bæredygtige løsninger for at forblive konkurrencedygtig i et marked i hastig forandring.

Ledelsen forventer et stabilt aktivitetsniveau i 2025/2026. På trods af de øgede regulatoriske krav vurderes virksomhedens position som stærk, understøttet af en sund økonomi, dygtige medarbejdere og langvarige samarbejdsrelationer.

Immaterielle nøgleressourcer

Det er selskabets politik at levere kvalitetsprodukter, herunder iagttagelse af strenge veterinære krav. Selskabet har en veluddannet medarbejderstab der sørger for at denne politik kan overholdes.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet udfører hverken forsknings- eller udviklingsaktiviteter.

Særlige risici

Valutarisici

Ledelsesberetning

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. Selskabet vurderer løbende de forskellige valutarisici, dog mindst én gang ugentligt. Vurderes det, at der er øget risiko foretages straks en kurssikring. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Renterisici

Selskabet har ingen væsentlig bankgæld pr. balancedag og der er således ingen renterisici.

Driftsmæssige risici

De væsentligste driftsrisici for virksomheden i fremtiden relaterer sig til:

- Ændringer i lovgivning og regulering, herunder kvoter og miljøkrav
- Omkostningspres som følge af stigende afgifter og implementeringsomkostninger
- Markedsudsving påvirket af konjunkturer og internationale forhold

Kreditrisici

Kreditrisici knytter sig især til tilgodehavender fra varedebitorer. Det er selskabets kreditpolitik, at alle kunder skal kreditvurderes og kreditforsikres. Ledelsen kan bevilge kreditter uden forsikring, men kun efter en dybere vurdering af kunden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	19.876.803	20.159.384
Distributionsomkostninger	-5.926.792	-5.602.360
Administrationsomkostninger	<u>-6.757.489</u>	<u>-6.730.308</u>
Driftsresultat	7.192.522	7.826.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.096.160	4.978.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	467.251	1.163.007
Andre finansielle indtægter	432.475	353.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-202.344</u>	<u>-628.812</u>
Finansiering netto	<u>4.793.542</u>	<u>5.866.955</u>
Resultat før skat	11.986.064	13.693.671
3 Skat af årets resultat	<u>-1.738.191</u>	<u>-1.919.094</u>
4 Årets resultat	<u>10.247.873</u>	<u>11.774.577</u>

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.914.914	61.818.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.914.914	61.818.754
Anlægsaktiver i alt	65.914.914	61.818.754
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.315.000	17.015.000
Varebeholdninger i alt	13.315.000	17.015.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.624.139	20.661.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.371.898	19.562.673
Andre tilgodehavender	2.112.006	1.860.719
Tilgodehavender i alt	42.108.043	42.084.781
Likvide beholdninger	40.902.125	27.237.814
Omsætningsaktiver i alt	96.325.168	86.337.595
Aktiver i alt	162.240.082	148.156.349

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.714.645	57.618.485
Overført resultat	<u>63.866.629</u>	<u>57.714.916</u>
Egenkapital i alt	<u>126.081.274</u>	<u>115.833.401</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	<u>6.269</u>	<u>6.269</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.269</u>	<u>6.269</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	311	170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.832.012	3.586.085
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.524.029	25.388.745
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.738.191	1.919.094
Anden gæld	<u>1.057.996</u>	<u>1.422.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.152.539</u>	<u>32.316.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.152.539</u>	<u>32.316.679</u>
Passiver i alt	<u>162.240.082</u>	<u>148.156.349</u>

1 Medarbejderforhold

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

11 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	52.639.536	50.919.288	104.058.824
Resultatandel	0	4.978.949	6.795.628	11.774.577
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	57.618.485	57.714.916	115.833.401
Resultatandel	0	4.096.160	6.151.713	10.247.873
	500.000	61.714.645	63.866.629	126.081.274

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Årets resultat	10.247.873	11.774.577
12 Reguleringer	-3.055.351	-3.947.861
13 Ændring i driftskapital	<u>4.367.298</u>	<u>-1.228.775</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	11.559.820	6.597.941
Renteindbetalinger og lignende	899.729	1.516.815
Renteudbetalinger og lignende	<u>-202.344</u>	<u>-628.812</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	12.257.205	7.485.944
Betalt selskabsskat	<u>-1.738.191</u>	<u>-1.919.094</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>10.519.014</u>	<u>5.566.850</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-627.641
Salg af materielle anlægsaktiver	0	627.641
Køb af finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
Ændring i finansiering med tilknyttede virksomheder	3.145.156	9.248.953
Ændring i finansiering med kapitalinteresse	0	4.500.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>141</u>	<u>170</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>3.145.297</u>	<u>13.749.123</u>
Ændring i likvider	13.664.311	19.240.973
Likvider 1. juli 2024	<u>27.237.814</u>	<u>7.996.841</u>
Likvider 30. juni 2025	<u>40.902.125</u>	<u>27.237.814</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>40.902.125</u>	<u>27.237.814</u>
Likvider 30. juni 2025	<u>40.902.125</u>	<u>27.237.814</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	5.586.733	5.595.545
Pensioner	485.329	489.013
Andre omkostninger til social sikring	<u>78.635</u>	<u>76.277</u>
	<u>6.150.697</u>	<u>6.160.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
Bestyrelsen modtager ikke vederlag og der er kun én direktør, hvorfor undtagelsesbestemmelsen i ÅRL § 98b, stk. 3 anvendes, hvorved ledelsesvederlag ikke oplyses.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184.571	553.701
Andre finansielle omkostninger	<u>17.773</u>	<u>75.111</u>
	<u>202.344</u>	<u>628.812</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.738.191</u>	<u>1.919.094</u>
	<u>1.738.191</u>	<u>1.919.094</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.096.160	4.978.949
Overføres til overført resultat	<u>6.151.713</u>	<u>6.795.628</u>
Disponeret i alt	<u>10.247.873</u>	<u>11.774.577</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.809.692</u>	<u>1.809.692</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.809.692</u>	<u>1.809.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	<u>-1.809.692</u>	<u>-1.809.692</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-1.809.692</u>	<u>-1.809.692</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	2.191.924	2.191.924
Tilgang i årets løb	0	627.641
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-627.641</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.191.924</u>	<u>2.191.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	<u>-2.191.924</u>	<u>-2.191.924</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-2.191.924</u>	<u>-2.191.924</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	4.200.269	4.125.269
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>4.200.269</u>	<u>4.200.269</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	57.618.485	52.639.536
Årets resultatandele	<u>4.096.160</u>	<u>4.978.949</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>61.714.645</u>	<u>57.618.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>65.914.914</u>	<u>61.818.754</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Filetfabrikken Hanstholm ApS	Hanstholm	100 %
Fishermens Factory A/S	Hanstholm	100 %
Nopalax ApS	Hanstholm	100 %
Bowell ApS	Hanstholm	100 %
Seawell Fresh ApS	Hanstholm	30 %
Filetfabrikken Hanstholm 2 ApS	Hanstholm	90 %
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2024	<u>6.269</u>	<u>6.269</u>
	<u>6.269</u>	<u>6.269</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>6.269</u>	<u>6.269</u>
	<u>6.269</u>	<u>6.269</u>

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har en kontraktlig forpligtelse ved lejemålets ophør (grunde). Grunden skal afleveres ryddet ved lejemålets ophør med mindre andet aftales med udlejer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seawell Holding A/S, CVR-nr. 25113934, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Seawell Holding 2 ApS
Kai Lindbergs Gade 79
7730 Hanstholm
Danmark
Moderselskab

Hovedaktionær
Søren
Ulrik Rasmussen
Bødkervej 71
7730 Hanstholm

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Seawell Holding A/S, Kai Lindbergs Gade 79, 7730 Hanstholm, CVR-nummer 25 11 39 34.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
12. Reguleringer		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.096.160	-4.978.949
Andre finansielle indtægter	-899.726	-1.516.818
Øvrige finansielle omkostninger	202.344	628.812
Skat af årets resultat	<u>1.738.191</u>	<u>1.919.094</u>
	<u>-3.055.351</u>	<u>-3.947.861</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	3.700.000	-6.903.000
Ændring i tilgodehavender	785.963	6.504.170
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-118.665</u>	<u>-829.945</u>
	<u>4.367.298</u>	<u>-1.228.775</u>